
restaurant-day-brantice.webnode.cz
fb.com/RestaurantDayBrantice
restaurant-day-brantice@email.cz
(+420) 608 280 767

Restaurant Day je celosvětový karneval jídla, kdy si každý 
může na jeden den otevřít svou improvizovanou restauraci či 
kavárnu. Jedná se o komunitní událost, která je dobrovolná 

a nezisková. Akce není řízená nikým shora, naopak, 
vytvářejí ji samotní účastnící, jednodenní restauratéři.

Přidejte se k nám a otevřete si svou pop-up restauraci, staňte se 
na jedno odpoledne restauratérem a předveďte své kulinářské 
umění. Přemýšlejte o vlastním menu a dejte nám o sobě vědět!

Rádi vaříte, pečete či máte prostě jen rádi dobré jídlo?

  Restaurant Day Brantice
Stavnosti jídla v Branticích

v sobotu 27. května 2023 od 10 h
na hřišti TJ SOKOL v Branticích

Benefice pro
 «   Brantické   « 

kosmonauty


